nr startowy Imie i Nazwisko

23
34
3
7
15
47
48
41
12
13
35
54
43
4
18
29
30
31
50
38
39
40
51
14
55
1
2
49
42
5
6
28

Joanna Garlewicz
Piotr Gruszkowski
Kacper Dyrcz
Szymon Nykiel
Adam Gawet
Tomasz Piwowarczyk
Szymon Dyrcz
Michat Kuropatwinski
Andrzej Bajer

Piotr Korbas

Marcin Bugaj
Michat Faber
Wojciech Jaskowiec
tukasz Lesniak
Maciej Burda
Karolina Krzatata — Klemiato
Zaneta Oczkowska
Agnieszka Pszon
Zbigniew Mirek
Michat Sikora

Piotr Hondo
Mateusz Majda
Damian Kopera
Elzbieta Synowiec
tukasz Papiez
Marek Pawtowski
Beata Pawtowska
Izabela Sadzik
Kamil Sorocki
Krzysztof Nykiel
Jadwiga Nykiel
Dominik Sorocki

PK 1
08:17:00
08:17:00
08:24:00
08:25:00
08:24:00
08:25:00
08:25:00
08:26:00
08:21:00
08:21:00
08:21:00
08:25:00
08:26:00
08:25:00
08:22:00
08:22:00
08:22:00
08:22:00
08:26:00
08:27:00
08:27:00
08:27:00
08:27:00
08:26:00
08:25:00
08:28:00
08:28:00
08:28:00
08:30:00
08:29:00
08:29:00
08:30:00

PK 2
09:17:00
09:17:00
09:33:00
00:33:00
09:33:00
09:33:00
09:33:00
09:37:00
09:27:00
09:27:00
09:27:00
09:35:00
09:37:00
09:36:00
09:38:00
09:38:00
09:38:00
09:38:00
09:40:00
09:39:00
09:39:00
09:39:00
09:39:00
09:39:00
09:49:00
10:38:00
10:38:00
10:38:00
10:02:00
10:01:00
10:01:00
10:01:00

Arkusz1

Wyniki [l Dusiotka Gérskiego 19 maja 2012 Wisniowa

PK 3
10:10:00
10:10:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:35:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:43:00
10:35:00
10:42:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:55:00
10:44:00
11:12:00
11:12:00
11:12:00
11:12:00
11:20:00
11:25:00
12:31:00
12:31:00
12:31:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00

PK 4
11:15:00
11:15:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
12:00:00
11:45:00
11:45:00
11:45:00
12:04:00
12:00:00
12:00:00
12:40:00
12:40:00
12:40:00
12:40:00
12:27:00
12:42:00
12:42:00
12:42:00
12:42:00
13:20:00
13:30:00
14:10:00
14:10:00
14:10:00
14:17:00
14:20:00
14:20:00
14:17:00

Strona 1

PK 5
11:57:00
11:57:00
12:09:00
12:11:00
12:06:00
12:06:00
12:11:00
12:48:00
12:31:00
12:28:00
12:28:00
12:50:00
12:53:00
12:42:00
13:28:00
13:29:00
13:28:00
13:29:00
13:25:00
13:31:00
13:31:00
13:31:00
13:31:00
14:13:00
14:41:00
15:06:00
15:06:00
15:06:00
15:13:00
15:12:00
15:15:00
15:14:00

PK 6
12:29:00
01:29:00
12:51:00
12:51:00
12:51:00
12:51:00
12:51:00
13:26:00
13:24:00
13:24:00
13:24:00
13:38:00
13:38:00
13:55:00
14:16:00
14:16:00
14:16:00
14:16:00
14:21:00
14:27:00
14:27:00
14:27:00
14:27:00
15:09:00
15:57:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:48:00
16:42:00
16:42:00
16:48:00

PK7
13:20:00
13:20:00
13:52:00
13:54:00
13:52:00
13:52:00
13:55:00
14:30:00
14:25:00
14:23:00
14:23:00
14:46:00
14:51:00
15:06:00
15:26:00
15:27:00
15:26:00
15:27:00
15:23:00
15:45:00
15:45:00
15:45:00
15:45:00
16:44:00
17:20:00
17:50:00
17:50:00
17:50:00
18:43:00
18:25:00
18:25:00
18:45:00

PK 8
13:48:00
13:48:00
14:25:00
14:30:00
14:25:00
14:25:00
14:32:00
14:58:00
15:07:00
14:58:00
14:58:00
15:23:00
15:26:00
15:52:00
16:01:00
16:01:00
16:01:00
16:01:00
16:01:00
16:25:00
16:25:00
16:25:00
16:25:00
17:22:00
18:08:00
18:29:00
18:29:00
18:29:00
19:26:00
19:20:00
19:20:00
19:26:00

Meta
14:23:00
14:23:00
15:12:00
15:12:00
15:12:00
15:12:00
15:12:00
15:43:00
15:56:00
15:56:00
15:56:00
16:03:00
16:13:00
16:40:00
16:45:00
16:45:00
16:45:00
16:45:00
16:52:00
17:16:00
17:16:00
17:16:00
17:16:00
18:13:00
19:18:00
19:32:00
19:32:00
19:32:00
20:05:00
20:25:00
20:25:00
20:25:00



32
36
37
46
44
52
53

Magdalena Fiutowska
Damian tapa

Rafat Burkat

Paulina Figlewicz
Anna Ksigzek

Ewa Wajs

Jolanta Ku$mierczyk

Nr startowy Imie i Nazwisko

45
19
20
9
10
21
22
26
27

Katarzyna Ciatowicz
Tomasz Majewski
Radostaw Szulc
Joanna Wojtowicz
Agata Flisikowska
Jerzy Marek Krzeminski

Anna Kaminska — Krzeminska

Matgorzata Wozniak
Kazimierz Wozniak

08:29:00
08:30:00
08:30:00
08:30:00
08:28:00
08:28:00
08:28:00
PK 1
08:30:00
08:27:00
08:27:00
08:28:00
08:28:00
08:28:00
08:28:00
09:00:00
09:00:00

10:01:00
10:02:00
10:02:00
10:04:00
10:40:00
10:39:00
10:40:00

PK 2
10:04:00
10:25:00
10:25:00
10:05:00
10:05:00
10:54:00
10:54:00

rezyg

rezyg

12:30:00
12:27:00
12:30:00
12:30:00
12:27:00
12:27:00
12:27:00
PK3
12:30:00
12:23:00
12:23:00
13:37:00
13:37:00
13:20:00
13:20:00

Arkusz1

14:20:00
14:15:00
14:15:00
14:17:00
14:32:00
14:32:00
14:32:00
PK 4
14:17:00
14:30:00
14:30:00

15:15:00
15:16:00
15:13:00
15:14:00
15:51:00
15:50:00
15:51:00
PK5
15:17:00
16:06:00
16:07:00

14:40:00 ominiecie
14:40:00 ominiecie

rezg
rezg

16:42:00
16:48:00
16:48:00
16:48:00
16:53:00
16:59:00
16:59:00
PK 6
16:48:00
18:08:00
18:08:00
16:29:00
16:29:00

18:25:00
18:47:00
18:43:00
18:44:00
18:56:00
18:45:00
18:45:00
PK7

19:20:00
19:28:00
19:26:00
19:26:00
19:30:00
19:29:00
19:30:00
PK 8

20:25:00
20:25:00
20:25:00
20:25:00
20:30:00
20:30:00
20:30:00
Meta

19:03:00 20:02:00 rezg

17:13:00
17:13:00
17:23:00
17:23:00

rezg

rezg
18:07:00
18:07:00

podpisat: tukasz Bajer sedzia gtéwny Ill Dusiotka

Strona 2

19:18:00
19:18:00



	Arkusz1

